
FARMACIA BONOLA S.A.S DI POZZI - Via Quarenghi, 23 - 20151 Milano (MI) - Tel: 02 33400656 - banco@farmaciabonola.it - www.farmaciabonola.it
I prezzi sono consigliati a totale discrezione del venditore. I prezzi possono subire variazioni nel caso di errori tipografici, ribassi o modifiche a leggi fiscali. Prodotti disponibili 
fino ad esaurimento scorte. Le fotografie hanno valore puramente illustrativo

ASPIRINA C

Termadec 
Febbre e Dolore

Enterogermina 
2 miliardi  5 ml

Somatoline® Fexallegra 120mg

Vicks ZzzQuil
NATURA

Okitask 40mg

Supradyn 
ricarica

20 compresse 
effervescenti

paracetamolo 10 cpr
da 500 mg

emulsione
30 buste

10 compresse 
rivestite

30 pastiglie

30 bustine

30 compresse 
effervescenti

6.90€

2.95€

41.90€

12.70€

8.90€

11.90€

9.90€

15.40€

OFFERTA 
SPECIALE!

9.30€ 59.90€

15.90€

11.90€

15.90€

14.50€

20.50€

ESEGUIAMO TAMPONI covid-19ESEGUIAMO TAMPONI covid-19

Informazioni, prezzi e prenotazioni on-line suInformazioni, prezzi e prenotazioni on-line su

RAPIDI: risultato in 15 minuti

MOLECOLARI PCR: risultato entro le 18:30 del giorno successivo

www.farmaciabonola.it

VIA QUARENGHI, 23 - 20151  MILANO (MI)
MM1 Bonola
parcheggio gratuito

Tel:  02 33 400 656
WhatsApp: 351 951 77 12
Email:  banco@farmaciabonola.it

preparati all'estate!preparati all'estate!
Promozioni valide dal Promozioni valide dal 
3 Maggio al 6 Giugno 20213 Maggio al 6 Giugno 2021

referto anche in lingua inglese

-25% -25%

-25%-20% -20%

-30% -30%

20 flaconi 
somministrazione orale
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cosmesi

Avène loz. 
micellare 400 ml

DEFENCE 
HYDRACTIVE

DEFENCE 
HYDRACTIVE

LIPIKAR 750 ml LIPIKAR SYNDET 
AP+ 400 ml

PANCIA PIATTA 
drenante

VICHY 
cofanetto

Avène Hydrance 
acqua gel

Atoderm SOS
spray 200 ml

GOLD COLLAGENE 
PURE

Avène Trixera
400 ml

Sensibio micellare
500 ml

Crema idro-nutriente GEL idratante

Gel lavante

Mineral + Liftactive

crema idratante

BIODERMApack da 14 sticks

10 flaconi

gel detergente

detergente

19.90€ 19.90€

12.90€

11.70€ 14.40€

15.90€

25.50€

17.90€

14.90€

35.40€

9.90€

13.90€

OFFERTA 
SPECIALE!

29.90€ 29.90€

19.99€18.99€

17.50€ 18.00€

24.00€

19.90€

42.00€

13.50€

18.90€

IN OMAGGIO FANGO 
ATTIVO CELLULITE 
VERALAB

-25% -25%

-25%-25%

-15%

-20%-30%

-33% -20%

-33% -33%
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cosmesi

in esclusiva per Card Farmacia Bonola!

Cetaphil 
450 g

KLORANE 
shampoo 200 ml

Swisse 
bellezza pelle

KLORANE 
shampoo 400 ml

Nutraceutical 
Depure Drain

Nutraceutical 
Reduxcell Intensive 
Drink

Nutraceutical 
REDUXCELL

Avène Body 
250 ml

Somatoline 
Cosmetic snellente 
7 notti 400 ml

Somatoline 
Cosmetic 
effetto lifting 200 ml

FORCAPIL 
anticaduta

DEFENCE BODY
rimodellante 300 ml

crema idratante

vari vari

balsamo corpo
gel corpo

30 compressegel

19.90€

5.90€

31.90€

17.40€

9.90€

19.90€

39.90€

17.90€

29.90€

29.90€

28.50€

15.40€

25.31€ 23.40€

14.90€9.90€

39.90€

51.50€

23.50€

46.50€

47.50€

OFFERTA SPECIALE: trattamento completo 1 mese a 49.90€

30 compresse 10 buste 10 flaconi 30 compresse

-25%

-25%

-20%

-20%

-20%

-35%

-35%

-40% -40%
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BENESSERE

Flector
5 cerotti medici
180 mg

REACTINE 
5 mg + 120 mg

Maalox Plus

EMATONIL plus 
50 g

VEROLAX 
adulti 6,75 g

Flectorartro 
gel 1% press 100 g

MOMENT 
200 mg

Lactoflorene 
plus 180 ml

Flectorgo 25 mg

Polaramin 1% 
25 g

ARNICA VITI gel 
forte 100 ml

Flector Unidie 14 mg

6 compresse a 
rilascio prolungato

50 compresse 
masticabili

emulsione gel 6 clismi 
soluzione rettale 

36 compresse 
rivestite

18 flaconi

20 compresse
gel

crema

gel

4 cerotti medici

5.90€ 9.70€

7.90€

9.90€ 8.90€

3.60€

9.90€

14.90€

8.40€

7.90€

6.90€

14.90€

7.90€ 13.90€ 13.40€

4.85€10.60€

15.90€ 12.90€

19.90€

10.90€

10.60€

9.90€

11.90€

6 FLACONI 
IN OMAGGIO

-25% -25%

-25% -25% -25%

-25%

-20% -20%

-30%

-30%

-30%-35%
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BENESSERE

POSSESSORI TESSERA PUNTI

PRIMUM
depurativo

Centellase 
vitalgambe

PHYTOBRONZ

ESSAVEN gel 80 g

CAROVIT Forte plus ROUGJ+ attiva 
bronz +40% 100 ml

ROUGJ+ salviettine 
autoabbronzanti 
monouso

drenax FORTE 
300 ml

VIVITEN FLUX 
gambe leggere 
effetto fresco

Venoruton 
Antiossidante

CYS-CONTROL 
forte probiotico

Puressentiel
circolazione

crema

30 perle

gel

30 capsule

VARI GUSTI 20 buste

15 bustespray

14.90€

9.90€

16.40€

9.70€

11.70€

14.90€

9.90€

17.40€

9.90€

13.90€

11.90€

1.99€

21.50€ 13.80€

15.50€

14.90€

13.50€

24.90€22.00€

14.50€

22.00€16.90€

20 buste bevibili 
VARI GUSTI OFFERTA 

SPECIALE!

BENESSERE URINARIO

5 pezzi a 7,50€

-25%

-25%

-25% -20%

-30%

-30%

-30% -30%

-33%-40%
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BENESSERE

YOVIS
25 MILIARDI

MG K VIS orange
zero zuccheri

Immune Age

Vitamine Vit  
C-D3 + Zn 1000 

COLESIA
pacco doppio

YOVIS 10 MILIARDI 
bambini + VITAMINA B

Sustenium plus

SWISSE 
multivitaminico

CARNIDYN plus 
stanchezza

Massigen 
magnesio/potassio s/z

Massigen energia,
mente, junior

CARNIDYN fast 
magnesio e potassio

15 + 15 buste
60 buste

20 compresse 
effervescenti

2 x 30 capsule

22 buste

Uomo, Uomo 50+, Donna, 
Donna 50+

20 buste10 flaconcini fragola10 flaconcini

24 + 6 buste

10 flaconi

20 buste

11.90€ 69.90€

15.90€ 15.90€

29.90€ 14.90€

14.90€

20.80€

8.90€

20.80€

In esclusiva con 
Card Farmacia Bonola

19.90€ 94.80€ 21.50€

45.80€

13.90€

-50% sulla seconda 
confezione o -100% sulla 
terza (Cashback)

1 PEZZO= 2 PEZZI=

1 X 14,90€/cad 
2 X 9,90€/cad 
anche misti

6 BUSTE IN OMAGGIO

FORMATO 
CONVENIENZA

-25%

-20% -30%

-30%

-35%

-35%-40%

9.90€

OFFERTA 
SPECIALE!
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CURA QUOTIDIANA

POSSESSORI TESSERA PUNTI

POLIDENT
70 g

Linea WELEDA 
baby

Neolatte DHA 2 
bio 2 buste x 350 g

Mustela 1 2 3 
100 ml

Chicco 36m+ 
BOY/GIRL

Woodstock 
ciabatta

Gelato infradito

KUKIDENT 
40 g

ELMEX 
Sensitive 400 ml

Spazzolini 
Tau-Marin 27-33

Mustela  
salviettine detergenti

Elmex Sensitive
100 ml

pasta per il cambio

SET igiene orale vari colori e misure
vari colori e misure

VARI TIPI colluttorio morbido-medio-duro

70 pezzidentifricio

7.90€

10.95€

7.90€

4.90€

6.40€

5.40€

2.20€

49.90€

2.40€

3.99€

29.70€

10.50€ 9.99€

7.99€

59.90€ 32.90€10.99€

7.85€ 3.70€

5.85€

VARI TIPI

In esclusiva con 
Card Farmacia Bonola 

SU 
2 PEZZI
anche misti

dispositivo medico detraibile dispositivo medico detraibile

OFFERTA 
SPECIALE!

OFFERTA 
SPECIALE!

-25% -20%

-20%

-30%

-30%

-35%

-10%-15%-40%

-40%
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PREVENZIONE
Mascherina 
chirurgica 
Made in Italy

Mascherina 
chirurgica 

Mascherina 
FFP2
Made in Italy

Mascherina 
CRAZY filtro removibile

CITROSIL 
igienizzante mani

CITROSIL VAPO
igienizzante 75 ml

Amuchina gel 
X-GERM 80 ml

Test sierologico
Prima Covid

10 pezzi 50 pezzi 10 pezzi

Gel

2.99€ 12.90€

2 x 5.90€ 2 x 5.90€ 2 x 5.90€
1 x 3.48€1 x 3.90€ 1 x 3.90€

14.90€

9.90€ 19.90€

ADULTI E BAMBINI - 
VARI COLORI

ADULTI E SMALL
VARI COLORI

ADULTI E BAMBINI

IDEALE PER 
MASCHERINE E 
PICCOLE SUPERFICI

LEGGERISSIMA, SOLO 
9 grammi. IDEALE PER 
LO SPORT E PER L’USO 
ALL’APERTO

DA FARE A CASA CON 
UNA GOCCIA DI SANGUE

SCARICA LA NOSTRA APP

RICHIEDI LA TUA CARd farmacia bonola

Farmacia Bonola: su App Store e Play Store

Prenota i tuoi prodotti e 
richiedi la consegna 
a domicilio (entro i 5km)

in farmacia o direttamente sulla nostra App e accumula punti 
su ogni spesa (*con le limitazioni di legge)

Seguici su Facebook


